
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 26.janvārī                                                                               Nr. 52 (prot. Nr.2, 10.p.) 

 

Par Bauskas novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu 
 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

17. punktu 2021. gada pašvaldību vēlēšanās ievēlētā novada dome izvērtē novadu veidojošo 

bijušo pašvaldību pieņemtos saistošos noteikumus un pieņem jaunus novada saistošos 

noteikumus. Līdz novada saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienai, bet ne ilgāk kā līdz 2022. 

gada 31. decembrim ir spēkā novadu veidojošo bijušo pašvaldību saistošie noteikumi, izņemot 

saistošos noteikumus par teritorijas plānojumu, kurus izstrādā līdz 2025. gada 31. decembrim.  

Pēc 2021. gada 1. jūlija administratīvi teritoriālās reformas izveidotajā Bauskas novada 

administratīvajā teritorijā ir spēkā četri teritorijas plānojumi, pamatojoties uz šādiem 

dokumentiem: 

1. Bauskas novada domes 2020.gada 30.aprīļa saistošie noteikumi Nr.11 “Bauskas novada 

teritorijas plānojuma grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”; 

2. Iecavas novada domes 2017.gada 15.maija saistošie noteikumi Nr.5 “Par Iecavas novada 

teritorijas plānojuma grafiskās daļas un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 

apstiprināšanu”; 

3. Rundāles novada domes 2012.gada 26.jūlija saistošie noteikumi Nr.7 “Rundāles novada 

teritorijas plānojums 2012.-2025.gadam”; 

4. Vecumnieku novada domes 2013.gada 29.maija saistošie noteikumi Nr. 4 “Par 

Vecumnieku novada teritorijas plānojuma grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumu apstiprināšanu”. 

Lai Bauskas novada administratīvajā teritorijā būtu vienoti, līdzvērtīgi, atbilstoši spēkā 

esošajiem normatīvajiem aktiem izstrādāti teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un to 

grafiskā daļa, ir nepieciešams izstrādāt jaunu Bauskas novada teritorijas plānojumu. Saskaņā ar 

Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 75.punktu pašvaldības dome pieņem lēmumu par teritorijas 

plānojuma vai lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, apstiprina darba uzdevumu un izstrādes 

vadītāju. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21. punktu, Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 12.panta 1.daļu un 23.pantu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 

noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

75.punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Uzsākt Bauskas novada teritorijas plānojuma izstrādi un noteikt teritorijas plānojuma 

izstrādes termiņu ne vēlāk kā līdz 2024.gada 31.decembrim. 

2. Apstiprināt darba uzdevumu Bauskas novada teritorijas plānojuma izstrādei saskaņā ar 

lēmuma pielikumu. 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Par Bauskas novada teritorijas plānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Bauskas novada 

pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” Attīstības un būvniecības 

departamenta teritorijas plānotāju Daci Platonovu.  

4. Lēmumu par Bauskas novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu piecu darbadienu 

laikā pēc tā stāšanās spēkā ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā 

(TAPIS) un pašvaldības tīmekļa vietnē www.bauska.lv. 

5. Paziņojumu par Bauskas novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā ,,Bauskas Novada Vēstnesis” un pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.bauska.lv. 

6. Uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram izveidot Bauskas novada teritorijas 

plānojuma izstrādes darba grupu. 

 

Pielikumā: darba uzdevums uz 7 lp. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

http://www.bauska.lv/
http://www.bauska.lv/

